
Jmenuji se Lucie Cvejnová a v současné době jsem na mateřské dovolené se svoji 
téměř 3 letou dcerkou. Angličtina je moje srdcová záležitost již spoustu let.

 Praxe s angličtinou:
> S angličtinou jsem v kontaktu od svých 12 letech, od ZŠ
> SŠ & VOŠ
> Soukromá jazyková škola
> Několik let pobytu v zahraničí (téměř 3roky) - Anglie a Nový Zéland
> Lektorka angličtiny v jazykové škole (3roky) - kurzy pro dospělé i děti
> V mém zaměstnání, než jsem nastoupila na mateřskou dovolenou, jsem dělala 
překlady obchodni korespondence a prezentací i občasné tlumočení při jednáních 
(7let)

 Osvědčení:
> Maturitní zkouška z Anj
> Státní jazyková zkouška z Anj
> First certificate z Cambridge University (FCE), Anglie
> Advanced certificate z Cambridge University (CAE), Anglie
> Certifikace Go kids english pro 6-36 měsíců


